МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреясдение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
' О

г. Комсомольск-на-Амуре

Р О введении РИ У.007-2019 ~|

С целью совершенствования СМК-КнАГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Утвердить РИ У.007-2019 «Индивидуальный учёт результатов освое

ния обучающимися образовательных программ, хранение информации об этих
результатах на бумажных и / или электронных носителях. Положение».

2 Установить срок введения в деятельность университета РИ У.007-2019
с 04.02.2019.

3 Отменить с 04.02.2019 действующую ранее РИ 4.2.3-10 «Индивиду
альный учет результатов освоения обучающимися образовательных программ,
хранение в архивах информации об этих результатах на бумажных и(или)
электронных носителях. Положение», утвержденную приказом ректора от
10.04.2015 № 187-0.

4 Рабочую инструкцию опубликовать на сайте университета:
м>м̂ м̂ .кпа8Ш.ги / Наш университет / Локальные акты университета (СМК).

И.о. ректора университета

Проект приказа вносит
и.о. начальника ОМК

СОГЛАСОВАНО

Начальник ПУ
Начальник ИТУ
Начальник УМУ
Начальник ОФКС

Э.А. Дмитриев

Т.И. Усова

А.В. Ременников
Е.Б. Абарникова
Е.Е. Поздеева
Н.П. Костюшова

Т.И. Усова 11 49
УТ 1 01.02.2019
\\согр\8егуег\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2018-2019
\Приказы\ПР_71_0 введ РИ У.007-2019.с1осх